
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26.10.2021                                                                                                    № 297 
 
Про схвалення проєкту Програми 
забезпечення діяльності  
КП «Редакція міської газети  
«Громадська думка»  
на 2022 – 2024 роки 
 

Керуючись Законами України «Про інформацію», «Про державну 
підтримку засобів масової інформації та соціальний захист журналістів», «Про 
телебачення і радіомовлення», ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України,  з метою 
удосконалення системного підходу щодо інформаційного забезпечення 
населення, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області. 

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проєкт Програми забезпечення діяльності КП «Редакція 

міської газети «Громадська думка» на 2022 – 2024 роки (додаток). 
2. Винести проєкт Програми забезпечення діяльності КП «Редакція 

міської газети «Громадська думка» на 2022 – 2024 роки на затвердження 
чергової сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області. 

 
 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)                                  Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                              Додаток  
                                                              до рішення виконавчого комітету 
                                                              Горішньоплавнівської міської ради                
                                                              26.10.2021 № 297 

 
Проєкт 

Програма забезпечення діяльності 
КП «Редакція міської газети «Громадська думка» на 2022 - 2024 роки 

 
1. Паспорт програми 

1 
Ініціатор розроблення 
Програми 

Комунальне підприємство «Редакція 
міської газети «Громадська думка» 

2 Розробник Програми 
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

3 Співрозробники Програми  

4 
Відповідальні виконавці 
Програми 

Комунальне підприємство «Редакція 
міської газети «Громадська думка 

5 
Головний розпорядник 
коштів 

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

5.1 Учасники Програми 

Комунальне підприємство «Редакція 
міської газети «Громадська думка», (КП 
«Редакція міської газети «Громадська 
думка») 

6 Термін реалізації Програми з 01.01.2022 по 31.12. 2024 року 

7 

Перелік місцевих бюджетів, 
які беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 
програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та інші джерела, не 
заборонені чинним законодавством 

8 

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього, 
тис.грн, у тому числі 

5 294,0 

9 

Коштів бюджету 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

Визначається щороку у межах наявного 
фінансового ресурсу бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та надходжень з 
інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством  

5 246,0 

9.1 коштів інших джерел 48,0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 
 

2.1 Програма розроблена відповідно до Конституції України, законів 
України «Про інформацію», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
державну підтримку засобів масової інформації та соціальний захист 
журналістів», «Про телебачення та радіомовлення», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про рекламу», Бюджетного кодексу України, 
Статуту комунального підприємства «Редакція міської газети «Громадська 
думка» (нова редакція). 

 КП «Редакція міської газети «Громадська думка», засновником якої є міська 
рада, діє на підставі Статуту. Програма націлена на створення умов для всебічного 
висвітлення політичного, господарського, культурного, економічного, соціального, 
спортивного життя Горішньоплавнівської територіальної громади шляхом випуску 
передач міського радіомовлення у FM-форматі з позивним «Радіо «Кварцит», згідно 
з ліцензією на мовлення, та розміщення відеозаписів визначених рубрик радіо 
«Кварцит» у YouTube та в соцмережах. Забезпечення свободи слова у засобах 
масової інформації та рівного доступу до ЗМІ громадян, політичних об'єднань 
Горішньоплавнівської територіальної громади загалом є дуже важливим чинником 
для розвитку громадянського суспільства. Тому гарантії свободи слова, 
неупередженого висвітлення подій та поширення об'єктивної інформації є основою 
діяльності міського радіомовлення. Характерною ознакою програми є консолідація 
усіх зацікавлених сторін для розв'язання соціальних потреб міста, всебічне і 
достовірне подання різних точок зору, обмін інформацією між владою та громадою у 
радіоефірі та соцмережах. 

Реалізація основних заходів, передбачених програмою, забезпечить координацію 
дій політичних об'єднань, громадських організацій, закладів освіти, культури, 
соціальної сфери органами місцевого самоврядування. 

2.2. З метою виконання Програми необхідно забезпечити діяльність 
комунального підприємства «Редакція міської газети «Громадська думка» шляхом 
здійснення внесків до його статутного капіталу, надання субсидій та поточних 
трансфертів. 

Ця Програма необхідна для стабільного функціонування комунального 
підприємства «Редакція міської газети «Громадська думка», поліпшення його 
матеріально-технічної бази та створення належних умов для якіснішого випуску 
радіопередач. 

3. Мета Програми 
 

Метою Програми є: 
3.1. Сприяння розвитку демократичного громадянського суспільства, дієвої  

співпраці громади та органів місцевого самоврядування;  
3.2.  Забезпечення об’єктивного висвітлення діяльності органів виконавчої влади 

та органів місцевого самоврядування у соціальній, економічній, правовій, екологічній, 
культурній та інших важливих сферах життя; 

3.3. Створення оптимальних  умов для задоволення інформаційних потреб 
громадян, юридичних осіб, органів місцевого самоврядування і органів виконавчої 
влади для реалізації ними своїх прав, свобод і законних інтересів; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.4. Забезпечення стабільної роботи комунального підприємства «Редакція 
міської газети «Громадська думка» відповідно до його функціонального 
призначення; 

3.5. Забезпечення оплати праці з нарахуваннями; 
3.6. Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносіїв; 
3.7. Проведення інших витрат, що стосуються основного виду діяльності 

(оренди приміщення, оплата доступу до мережі Інтернет, послуги підключення 
програмного забезпечення «Сота», реклами, заправки картріджів, оплата 
електронного цифрового підпису, ренти за користування радіочастотним 
ресурсом, радіочастотного моніторингу та забезпечення електромагнітної 
сумісності,  плати за авторські та суміжні права,   закупівля канцтоварів, 
миючих засобів, технічне обслуговування вогнегасників тощо). 

 
4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування; строки виконання Програми 
 

4.1. Видатки на фінансування Програми здійснюються за рахунок коштів, 
виділених в установленому порядку з бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством України. Видатки з бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади здійснюються  шляхом перерахування коштів з 
особового рахунку головного розпорядника  на рахунок одержувача бюджетних 
коштів, відкритий в установленому порядку в управлінні Державної 
казначейської служби України. Фінансова підтримка надається виключно в 
межах бюджетних призначень, встановлених рішенням міської ради про 
бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на відповідний 
рік за цією Програмою. 

4.2. Головним розпорядником бюджетних коштів на виконання Програми є 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області, відповідальним виконавцем Програми та 
одержувачем бюджетних коштів є КП «Редакція міської газети «Громадська 
думка». Програма виконується протягом 2022 – 2024 років. 

 Ресурсне забезпечення Програми  визначене у додатку 1. 
 

5. Перелік завдань Програми та результативні показники 
 

Завданнями  цієї Програми є забезпечення виходу в ефір передач міського 
радіомовлення в FM-форматі з позивним «Радіо «Кварцит», розміщення 
інформації про роботу міського радіомовлення у соцмережах та розміщення у 
YouTub відеозаписів визначених рубрик, забезпечення фінансової та 
господарської діяльності КП «Редакція міської газети «Громадська думка». 
Виконання цих завдань покликане задовольнити інформаційні потреби 
Горішньоплавнівської громади про діяльність міського самоврядування, 
важливі події громадського життя, отримання об’єктивної інформації про 
рішення міської ради та її виконавчого комітету, сприяти розвитку 
демократичного суспільства, дієвій співпраці громади та органів міського 
самоврядування. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Перелік заходів і завдань Програми визначений у додатку 2. 
 

6. Координація та контроль за виконанням Програми 
 

Комунальне підприємство має щомісяця надавати  міському голові 
фінансові звіти. 

Реалізацію завдань Програми здійснює відповідальний виконавець, а 
контроль за цільовим та ефективним використанням коштів – головний 
розпорядник бюджетних коштів. 

Відповідальність за порушення бюджетного законодавства за цією 
Програмою повністю покладається на відповідального виконавця – комунальне 
підприємство «Редакція міської газети «Громадська думка». 
 
 
 
 
Начальник відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                                    Наталія СТАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Д

од
ат

ок
 1

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
до

 П
ро

гр
ам

и 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 д

ія
ль

но
ст

і 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 К
П

 «
Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 г
аз

ет
и 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 д

ум
ка

» 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 н
а 

20
22

 –
 2

02
4 

ро
ки

 
 

Р
Е

С
У

Р
С

Н
Е

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 

П
Р

О
Г

Р
А

М
И

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 Д

ІЯ
Л

Ь
Н

О
С

Т
І 

К
О

М
У

Н
А

Л
Ь

Н
О

Г
О

 П
ІД

П
Р

И
Є

М
С

Т
В

А
 «

Р
Е

Д
А

К
Ц

ІЯ
 М

ІС
Ь

К
О

Ї 
Г

А
ЗЕ

Т
И

 «
Г

Р
О

М
А

Д
С

Ь
К

А
 Д

У
М

К
А

» 
Н

А
 2

02
2-

20
24

 Р
О

К
И

 

ти
с.

 г
рн

. 

О
бс

яг
 к

ош
ті

в,
 я

к
і п

р
оп

он
ує

ть
ся

 з
ал

уч
и

ти
 

н
а 

ви
к

он
ан

н
я 

п
р

ог
р

ам
и

 

Р
ок

и
 в

и
к

он
ан

н
я 

п
р

ог
р

ам
и

 
У

сь
ог

о 
ви

тр
ат

 н
а 

ви
к

он
ан

н
я 

п
р

ог
р

ам
и

 

І 
ІІ

 
ІІ

І 

20
22

 
20

23
 

20
24

 
 

20
_-

_-
20

- 
р

. 

О
бс

яг
 р

ес
ур

сі
в,

 у
сь

ог
о,

 у
 т

ом
у 

чи
сл

і: 
16

75
,8

 
17

65
,0

 
18

53
,2

 
 

 
52

94
,0

 

де
рж

ав
ни

й 
бю

дж
ет

 
 

 
 

 
 

 

об
ла

сн
ий

 б
ю

дж
ет

 
 

 
 

 
 

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и 
16

61
,0

 
17

49
,0

 
18

36
,0

 
 

 
52

46
,0

 

ко
ш

ти
 н

еб
ю

дж
ет

ни
х 

дж
ер

ел
 

14
, 8

 
16

,0
 

17
,2

 
 

 
48

,0
 

ін
ш

і 
-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
од

ат
ок

 2
 

до
 П

ро
гр

ам
и 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і  

   
   

   
   

   
   

   
  

К
П

 «
Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 г
аз

ет
и 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

«Г
ро

м
ад

сь
ка

 д
ум

ка
» 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

на
 2

02
2 

– 
20

24
 р

ок
и 

  
П

Е
Р

Е
Л

ІК
 З

А
Х

О
Д

ІВ
 І

 З
А

В
Д

А
Н

Ь
 П

Р
О

Г
Р

А
М

И
  

ЗА
Б

Е
ЗП

Е
Ч

Е
Н

Н
Я

 Д
ІЯ

Л
Ь

Н
О

С
Т

І 
К

О
М

У
Н

А
Л

Ь
Н

О
Г

О
 П

ІД
П

Р
И

Є
М

С
Т

В
А

 «
Р

Е
Д

А
К

Ц
ІЯ

 М
ІС

Ь
К

О
Ї 

Г
А

ЗЕ
Т

И
 

«Г
Р

О
М

А
Д

С
Ь

К
А

 Д
У

М
К

А
» 

Н
А

 2
02

2-
20

24
 Р

О
К

И
 

№
 

з/ п
 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я

м
у 

ді
я

л
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і 
за

в
да

н
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 п
р

ог
р

ам
и

 
С

тр
ок

 
в

и
к

он
ан

н
я

 
за

хо
ду

 
В

и
к

он
ав

ц
і 

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я 

О
бс

я
ги

 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

 г
р

н
., 

 
у 

то
м

у 
ч

и
сл

і:
 

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

р
ез

ул
ьт

ат
 

20
22

 р
. 

20
23

 р
. 

20
24

 р
. 

1 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 

ви
хо

ду
 в

 е
ф

ір
 у

 
F

M
-ф

ор
м

ат
і 

м
іс

ьк
ог

о 
ра

ді
ом

ов
ле

нн
я 

з 
по

зи
вн

им
 

«Р
ад

іо
 

«К
ва

рц
ит

»,
 

зг
ід

но
 з

 
лі

це
нз

іє
ю

 н
а 

м
ов

ле
нн

я.
 

За
бе

зп
еч

ит
и 

ін
ф

ор
м

ув
ан

ня
 в

 
еф

ір
і р

ад
іо

 «
К

ва
рц

ит
» 

ра
ді

ос
лу

ха
чі

в 
пр

о 
ва

ж
ли

ві
 

рі
ш

ен
ня

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
та

 її
 

ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
м

іт
ет

у;
 

оп
ри

лю
дн

ен
ня

 з
ві

ті
в 

м
іс

ьк
ог

о 
го

ло
ви

, з
ві

ті
в 

де
пу

та
ті

в 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и,

 
оп

ри
лю

дн
ен

ня
 м

ат
ер

іа
лі

в 
пр

о 
ро

бо
ту

 м
іс

ьк
ог

о 
го

ло
ви

 

20
22

- 
20

24
 

К
П

  
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

20
22

р.
- 

14
17

,9
 

 20
23

р.
 –

 1
48

8,
8  

 20
24

р.
 –

 1
56

3,
2 

За
до

во
ле

нн
я 

ін
ф

ор
м

ац
ій

ни
х 

по
тр

еб
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и 

пр
о 

ді
ял

ьн
іс

ть
 м

іс
ьк

ог
о 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я,

 
ва

ж
ли

ві
 п

од
ії

 
гр

ом
ад

сь
ко

го
 ж

ит
тя

. 
О

б’
єк

ти
вн

е 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



та
 й

ог
о 

за
ст

уп
ни

кі
в,

 
се

кр
ет

ар
я 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и,
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 в
ип

ус
ку

 
ра

ді
оп

ер
ед

ач
і «

В
ла

да
 і 

гр
ом

ад
а»

, м
ат

ер
іа

лі
в 

пр
о 

ро
бо

ту
 п

ід
пр

иє
м

ст
в 

м
іс

та
, 

пр
ив

ат
ни

х 
пі

дп
ри

єм
ці

в,
 

ус
та

но
в,

 з
ак

ла
ді

в;
 

ви
св

іт
ле

нн
я 

у 
ра

ді
ое

ф
ір

і 
на

йв
аж

ли
ві

ш
их

 м
іс

ьк
их

 
по

лі
ти

чн
их

, е
ко

но
м

іч
ни

х,
 

со
ці

ал
ьн

их
, к

ул
ьт

ур
ни

х 
та

 
сп

ор
ти

вн
их

 п
од

ій
 , 

ве
де

нн
я 

ру
бр

ик
 «

Н
а 

за
хи

ст
і 

В
іт

чи
зн

и»
, «

Зн
ай

 н
аш

их
!»

, 
«К

он
не

кт
»,

 «
А

лл
о,

 с
ту

ді
я!

»,
 

«С
пи

та
єм

о 
у 

ф
ах

ів
ця

»,
 

«Р
ад

іо
ка

в’
яр

ня
»,

 «
А

рт
-

П
ер

со
на

»,
 «

Т
во

рч
а 

м
ай

ст
ер

ня
» 

ін
ф

ор
м

ув
ан

ня
 п

ро
 

рі
ш

ен
ня

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 т

а 
її

 
ви

ко
на

вч
ог

о 
ко

м
іт

ет
у.

 С
пр

ия
нн

я 
ро

зв
ит

ку
 

де
м

ок
ра

ти
чн

ог
о 

су
сп

іл
ьс

тв
а 

, д
іє

во
ї 

сп
ів

пр
ац

і г
ро

м
ад

и 
та

 
ор

га
ні

в 
м

іс
ьк

ог
о 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я 

2 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 

ро
зм

іщ
ен

ня
 у

 
Y

ou
T

ub
е 

ві
де

ом
ат

ер
іа

лі
в 

з 
еф

ір
у 

«Р
ад

іо
 

«К
ва

рц
ит

»;
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
ро

зм
іщ

ен
ня

 
м

ат
ер

іа
лі

в 
ра

ді
о 

«К
ва

рц
ит

» 
у 

со
цм

ер
еж

ах
.  

За
бе

зп
еч

ен
ня

 в
ід

ео
за

пи
су

 т
а 

ро
зм

іщ
ен

ня
 у

 Y
ou

T
uе

 р
уб

ри
к 

«А
рт

-П
ер

со
на

»,
 

«Р
ад

іо
ка

в’
яр

ня
»,

 «
Т

во
рч

а 
м

ай
ст

ер
ня

»,
 «

С
пи

та
єм

о 
у 

ф
ах

ів
ця

»,
 «

Зн
ай

 н
аш

их
!»

. 
Р

оз
м

іщ
ен

ня
 а

уд
іо

за
пи

сі
в 

ра
ді

оп
ер

ед
ач

 р
ад

іо
 

«К
ва

рц
ит

» 
на

 к
ан

ал
і 

«Т
ел

ег
ра

м
».

 
 Р

оз
м

іщ
ен

ня
 ін

ф
ор

м
ац

ії
 п

ро
 

ді
ял

ьн
іс

ть
 р

ад
іо

 «
К

ва
рц

ит
» 

на
 в

ла
сн

ій
 с

то
рі

нц
і у

 
со

цм
ер

еж
і «

Ф
ей

сб
ук

» 

  
20

22
-2

02
4 

  
К

П
 

«Р
ед

ак
ці

я 
м

іс
ьк

ої
 

га
зе

ти
 

«Г
ро

м
ад

сь
ка

 
ду

м
ка

» 

 
Б

ю
дж

ет
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї 
м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и 

  
20

22
р.

- 
15

2,
6 

 
20

23
р.

 –
 1

60
,2

 
 

20
24

р.
 –

 1
68

,3
 

Р
оз

ш
ир

ен
ня

 
м

ож
ли

во
ст

ей
 д

ля
 

за
до

во
ле

нн
я 

ін
ф

ор
м

ац
ій

ни
х 

по
тр

еб
 г

ро
м

ад
ян

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
-

сь
ко

ї г
ро

м
ад

и 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 

оп
ла

ти
 

ко
м

ун
ал

ьн
их

 
по

сл
уг

 т
а 

ен
ер

го
но

сі
їв

 

О
пл

ат
а 

за
 о

па
ле

нн
я 

пр
им

іщ
ен

ня
, в

од
оп

ос
та

ча
нн

я 
та

 в
од

ов
ід

ве
де

нн
я,

 
ел

ек
тр

ое
не

рг
ії

, в
ив

ез
ен

ня
 

см
іт

тя
, п

ла
та

 з
а 

зе
м

лю
. 

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

20
22

р.
- 

45
,0

 
 20

23
р.

 –
 4

7,
0 

 20
24

р.
 –

 4
9,

0 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ек

он
ом

іч
но

ї т
а 

ф
ін

ан
со

во
ї 

ст
аб

іл
ьн

ос
ті

 
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 «
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
»»

 
4 

П
ро

ве
де

нн
я 

оп
ла

ти
 

ав
то

рс
ьк

их
 т

а 
су

м
іж

ни
х 

пр
ав

 

О
пл

ат
а 

по
сл

уг
 Г

С
 

«У
кр

аї
нс

ьк
ий

 м
уз

ич
ни

й 
ал

ья
нс

» 

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

В
ла

сн
і к

ош
ти

 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 

 

 20
22

 р
. –

 1
0,

0 
 

 20
23

 р
. –

 1
1,

0 
 20

24
 р

. –
 1

2,
0 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ек

он
ом

іч
но

ї т
а 

ф
ін

ан
со

во
ї 

ст
аб

іл
ьн

ос
ті

 
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 «
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
»»

 
5 

Зд
ій

сн
ен

ня
 

оп
ла

ти
 з

а 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

ра
ді

оч
ас

то
тн

ог
о 

ре
су

рс
у 

 

О
пл

ат
а 

по
сл

уг
 П

ів
ні

чн
о-

С
хі

дн
ої

 ф
іл

ії
 Д

П
 «

У
Д

Ц
Р

» 
 

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

В
ла

сн
і к

ош
ти

 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 

20
22

 р
. –

 1
,0

 
 20

23
 р

. –
 1

,0
 

 20
24

 р
. -

 1
,0

 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ек

он
ом

іч
но

ї т
а 

ф
ін

ан
со

во
ї 

ст
аб

іл
ьн

ос
ті

 К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 «
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
»»

 
6 

П
ро

ве
де

нн
я 

оп
ла

ти
 

ба
нк

ів
сь

ко
го

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 

О
пл

ат
а 

по
сл

уг
 А

Т
 

«У
кр

С
иб

Б
ан

к»
 

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

В
ла

сн
і к

ош
ти

 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 

20
22

 р
. –

 3
,8

 
 20

23
 р

. –
 4

,0
 

 20
24

 р
. -

 4
,2

 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ек

он
ом

іч
но

ї т
а 

ф
ін

ан
со

во
ї 

ст
аб

іл
ьн

ос
ті

 
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 «
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
»»

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 
П

ро
ве

де
нн

я 
ін

ш
их

 в
ит

ра
т,

 
щ

о 
ст

ос
ую

ть
ся

 
ос

но
вн

ог
о 

ви
ду

 
ді

ял
ьн

ос
ті

 

О
пл

ат
а 

до
ст

уп
у 

до
 м

ер
еж

і 
Ін

те
рн

ет
, п

ро
гр

ам
но

го
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

, е
ле

кт
ро

нн
о-

ци
ф

ро
во

го
 п

ід
пи

су
, р

ен
тн

ої
 

пл
ат

и 
за

 к
ор

ис
ту

ва
нн

я 
ра

ді
оч

ас
то

то
ю

, 
ка

нц
ел

яр
сь

ко
го

 п
ри

ла
дд

я,
 

м
ию

чи
х 

за
со

бі
в,

 з
ас

об
ів

 
пр

от
ип

ож
еж

но
ї б

ез
пе

ки
,  

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

20
22

 р
. –

12
,5

  
 20

23
 р

. –
 1

3,
6 

 20
24

 р
. -

 1
4,

7 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ек

он
ом

іч
но

ї т
а 

ф
ін

ан
со

во
ї 

ст
аб

іл
ьн

ос
ті

 
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 «
Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
»»

 
8 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
на

ле
ж

ни
х 

ум
ов

 
пр

ац
і 

За
ку

пі
вл

я 
та

 в
ст

ан
ов

ле
нн

я 
 

ко
нд

иц
іо

не
ра

 д
ля

 к
аб

 №
40

2;
 

За
ку

пі
вл

я 
м

еб
лі

в 
дл

я 
 

ка
б.

40
0 

, 
ка

б 
№

40
2 

 20
22

 
 20

23
 

20
24

 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

20
22

 р
. –

18
,0

 
 20

23
 р

. –
 2

3,
4 

 
 20

24
 р

. –
 2

3,
8 

С
тв

ор
ен

ня
 

ко
м

ф
ор

тн
их

 у
м

ов
 

дл
я 

пр
ац

ів
ни

кі
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 

9 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 

ре
кл

ам
ни

х 
та

 
м

ар
ке

ти
но

го
ви

х 
по

сл
уг

 

П
ос

лу
ги

 з
 о

ре
нд

и 
бі

г-
бо

рд
ів

, 
ре

кл
ам

а 
в 

лі
ф

та
х,

 
ви

го
то

вл
ен

ня
 в

із
ит

ок
 і 

са
м

ок
ле

йо
к 

20
22

-2
02

4 

К
П

 
«Р

ед
ак

ці
я 

м
іс

ьк
ої

 
га

зе
ти

 
«Г

ро
м

ад
сь

ка
 

ду
м

ка
» 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

20
22

 р
. –

 1
5,

0 
 20

23
 р

. –
 1

6,
0 

 20
24

 р
 –

 1
7,

0.
 

Ін
ф

ор
м

ув
ан

ня
 

гр
ом

ад
ян

 п
ро

 
ді

ял
ьн

іс
ть

 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
, 

за
лу

че
нн

я 
гр

ом
ад

и 
до

 с
пі

вп
ра

ці
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


